

Príma

2024. április 18–28.



329 Ft

KOTÁNYI
GRILL FŰSZERKEVERÉK
több íz
30–40 g



999 Ft

KARAVÁN GRILL SAJT STEAK
natúr, paradicsom-oregánó
160 g 6244 Ft/kg



289 Ft/10 dkg

DOBROWOLSCY ÍNYENCFALAT
ASZPIKOS LÖNCS*
2890 Ft/kg



389 Ft

CAMPING ÖMLESZTETT
SZELETELT SAJTKOK
100 g 3890 Ft/kg



1269 Ft

REMA BBQ SZÓSZOK
kivéve: Red Hot,
Blazing Luke
450 ml 2820 Ft/l



969 Ft

FOODBOX
MAGYAROS ÉTELEK
330 g 2936 Ft/kg



499 Ft

MAGYAR TEJFÖL 20%
330 g 1512 Ft/kg



999 Ft

GLOSSY BIVALYERŐS 160 L-ES KUKAZSÁK
10 db-os 100 Ft/db



1099 Ft

BALATON BY DERESZLA
BALATONI LEBEGÉS BOROK
0,75 l 1465 Ft/l



799 Ft

BARILLA KÖRETTÉSZTA
többféle
500 g 1598 Ft/kg



1599 Ft

BARILLA 4 TOJÁSOS
DURUM LASAGNE LAPOK
500 g 3198 Ft/kg



949 Ft

BARILLA
PESTO ROSSO SZÓSZ
200 g 4745 Ft/kg



HÁZHÓZ VISSZÜK A BEVÁSÁRLÁST! >>



199
Ft/10 dkg

ÚJ-PALINI
HAGYOMÁNYOSAN FÜSTÖLT
KENYÉRSZALONNA*
1990 Ft/kg



459
Ft/10 dkg

ÚJ-PALINI FÜSTÖLT MILÁNÓI SONKA*
4590 Ft/kg



249
Ft/10 dkg

ÚJ-PALINI
CSEMEGE DEBRECENI*
2490 Ft/kg



299
Ft/10 dkg

FINONIMO FÜSTÖLT KOLBÁSZ*
csemege, csípős
2990 Ft/kg



1299 Ft

KOMETA ÍNYENC
BÉCSI SERTÉSVIRSLI
400 g 3248 Ft/kg



329
Ft/10 dkg

DOBROWOLSCY KÖNIGSBERGI
CSIRKEMELL SONKA*
3290 Ft/kg



549 Ft

KAISER TÉLISZALÁMI
csemege, paprikás
75 g 7320 Ft/kg



839 Ft

KOMETA KEMENCÉS
SÜLT SONKÁK
100 g 8390 Ft/kg



599 Ft

KOMETA ÚTRAVALÓ
FELVÁGOTTAK
kivéve: Tavaszi, Olasz, Zala,
Ízes szendvicssonka
80-125 g 7488-4792 Ft/kg



1689 Ft

VALDOR SAJTOS KORONG
gyorsfagyasztott
1 kg 1689 Ft/kg



1689 Ft

VALDOR ZIZU CSIRKEMELLFILÉ
gyorsfagyasztott
500 g 3378 Ft/kg



899 Ft

VICI MINI SURIMI
SRIRACHA MAJO SZÓSSZAL
170+30 g 4495 Ft/kg





489 Ft

MAGYAR VAJ
100 g 4890 Ft/kg



1399 Ft

POCO LOCO
KUKORICÁS LÁGY TORTILLA
320 g 4372 Ft/kg



1299 Ft

POCO LOCO
ORIGINAL LÁGY TORTILLA
320 g 4059 Ft/kg

439 Ft

MAGYAR ESL TEJ 2,8%
1 l 439 Ft/l

899 Ft

HUGI KÉZMŰVES SAJTOK
kivéve: medvehagyma
120 g 7492 Ft/kg



859 Ft

REMA SALÁTAÖNTETEK
250 ml 3436 Ft/l



1399 Ft

LAVAZZA CREMA
E GUSTO ŐRÖLT KÁVÉ
Classico, Forte
250 g 5596 Ft/kg



569 Ft

GYERMELYI
4 TOJÁSOS
SZÁRAZTÉSZA
500 g 1138 Ft/kg



399 Ft

SOÓS PREMIO
8 TOJÁSOS
SZÁRAZTÉSZA
többféle
200 g 1995 Ft/kg

Egy igazi HŐS a házban. Ízben legyőzhetetlen, időben nyerő.



1499 Ft

FROSTA
PANÍROZOTT HALFILÉ
kapor, medvehagyma
gyorsfagyasztott
240 g 6246 Ft/kg

1699 Ft

FROSTA
ARANY HALRUDAK
gyorsfagyasztott
450 g 3776 Ft/kg



100%
TERMÉSZETES ÍZ

CSALÁDI
KISZERELÉS

1499 Ft

FROSTA HALFALATKÁK
gyorsfagyasztott
240 g 6246 Ft/kg



1699 Ft

FROSTA TEPIS HALFILÉ
brokkoli, olasz, spenót
gyorsfagyasztott
330-360 g 5148-4719 Ft/kg



Egyszerűen finom.



HÁZHOZZÁLLÍTÁS 10.000 FT FELETTI VÁSÁRLÁS ESETÉN FELÁR NÉLKÜL!
Dunakeszi, Göd, Sződliget, Sződ, Csörög, Vác, Kosd, Rád, Verőce, Kismaros, Szokolya:
rendeles.tizescsemege@mcsemege.hu

BOLTLISTA ÉS NYITVA TARTÁS

BUDAPESTI MCSEMEGE ÜZLETEK

BUDENZ CSEMEGE

1021 Bp., Budenz út 26.

H-P: 6.30-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: 8.00-17.00

BATTHYÁNY CSEMEGE

1015 Bp., Batthyány utca 28-30.

H-P: 6.30-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: 8.00-17.00

SASADI CSEMEGE

1118 Bp., Sasadi út 83.

H-P: 6.30-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: 8.00-17.00

PUSZTASZERI CSEMEGE

1025 Bp., Pusztaszeri út 57.

H-P: 6.30-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: 8.00-17.00

TÖRÖKVÉSZ CSEMEGE

1025 Bp., Törökvész út 1/B.

H-P: 6.30-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: zárva

KIRÁLYHÁGÓ CSEMEGE

1126 Bp., Királyhágó tér 1.

H-P: 6.30-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: 8.00-17.00

KÁNYAKAPU CSEMEGE

1116 Bp., Budaörsi út 115.

H-P: 6.30-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: 8.00-17.00

MÁGNÁSKERT CSEMEGE

1025 Bp., Csatárka út 58.

H-P: 6.30-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: 8.00-17.00

MÁRVÁNY CSEMEGE

1126 Bp., Márvány u. 33.

H-P: 6.30-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: zárva

NAPHEGY CSEMEGE

1016 Bp., Naphegy tér 3.

H-P: 6.30-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: 8.00-17.00

SZARVAS CSEMEGE

1125 Bp., Szarvas Gábor út 8.

H-P: 6.30-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: 8.00-17.00

KÁRPÁT CSEMEGE

1133 Bp., Dráva utca 22.

H-P: 6.30-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: 7.00-17.00

VÁCI MCSEMEGE ÜZLETEK

ÚJDEÁKVÁRI CSEMEGE

2600 Vác, Radnóti út 9.

H-P: 6.00-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: 8.00-14.00

KIS-VÁ CZ CSEMEGE

2600 Vác, Árpád út 87.

H-P: 6.00-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: 8.00-17.00

FÖLDVÁRY CSEMEGE

2600 Vác, Kölcsey utca 1.

H-P: 6.00-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: 8.00-14.00

DEÁKVÁR FŐTÉRI CSEMEGE

2600 Vác, Deákvári főté 31.

H-P: 6.00-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: 8.00-14.00

TÍZES CSEMEGE

2600 Vác, Széchenyi utca 9-11.

H-P: 6.00-21.00 Szo: 7.00-17.00 Vas: 8.00-14.00

189 Ft
SPORT SZELET
31 g

189 Ft
MILKA WAFFELINI
OSTYASZELETEK
31 g

399 Ft
CSÍKI CSIPSZ
több íz
50 g 7980 Ft/kg

399 Ft
GYÖRI ÉDES
eredeti, kakaó, kókusz
150 g 2660 Ft/kg

1199 Ft
TIBI CSOKOLÁDÉK
265-295 g 4525-4064 Ft/kg

399 Ft
MÁRKA SZŐLŐ

869 Ft
BELVITA JÓ REGGELT!
OMLÓS KEKSZ
több íz
300 g 2897 Ft/kg

399 Ft
MILLER SÖR
Genuine Draft, Lime
üveges
0,33 l 1209 Ft/l

2079 Ft
ZWACK UNICUM
GYÓGNÖVÉNYLIKŐR
Original, Szilva, Barista
0,2 l 10395 Ft/l

329 Ft
MÁRKA SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITALOK
2 l 165 Ft/l

409 Ft
COORS VILÁGOS SÖR
dobozos
0,5 l 818 Ft/l

439 Ft
JANA JEGESTEÁK
kivéve: málna-hibiszkusz
1,5 l 293 Ft/l

559 Ft
PREVITAL FARM SELECTION
NEDVES MACSKAELEDELEK
több íz
4x85 g 1644 Ft/kg

Ajánlatunk a címloldalon jelzett időszak alatt és a hátoldalon felsorolt üzletekben a készlet erejéig érvényes. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. A látványképek illusztrációk. Az árak az áfát tartalmazzák. Az árváltozás jogát fenntartjuk. Felelős kiadó: Budaconsum Kft., 1025 Bp., Csatárka út 58.